
 

Stránka 1 z 10 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

v zadávacím řízení  

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění  
(dále jen „zákon“), 

 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Rozšíření městského informačního systému 

 

Ev. č.:  P19V00000073 

Druh veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitní řízení podle ust. § 53 ZZVZ 

 

Program Veřejná zakázka je spolufinancovaná prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP) 

  

 

Zadavatel: Město Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

IČO: 00235440 

Zastoupený: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou 

Profil zadavatele: https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín podání nabídek: 27. 09. 2019 v 10:00 hod 

 

 
Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Rozšíření městského informačního 
systému na základě provedeného posouzení rozhodl o výběru dodavatele takto: 

 

VERA, spol. s. r. o. (se sídlem: Lužná 2, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 62587978) 

 

Nabídková cena: 3 321 100,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Hodnotící komise posoudila přijatelnost této 

nabídky, přičemž ze strany dodavatele Vera, spol s.r.o. neshledala žádné nedostatky. Vybraný dodavatel 

tak splnil všechny zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení.  

V souladu s ust. § 123 ZZVZ je součástí tohoto oznámení výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, který tvoří jeho přílohu. 

 
Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

https://zakazky.mukolin.cz/


 

Stránka 2 z 10 

Účastník zadávacího řízení se může v souladu s postupem dle § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat 
námitky zadavateli. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek 
ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 

 

 

V Kolíně, dne 22. 10. 2019 

______________________ 

Mgr. Michael Kašpar 

Starosta 

 



 

Stránka 3 z 10 

POSOUZENÍ NABÍDKY -  VERA spol. s.r.o. 

ROZŠÍŘENÍ MĚSTSKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 

Dodavatel/Účastník: VERA spol s.r.o. 

Cena: 3 321 100,- Kč bez DPH Předpokládaná hodnota: 5 675 193,- bez DPH 

Obchodní a 
platební 

podmínky 
Dodavatel v nabídce písemně prohlásí, že s tímto zněním textu Návrhu smlouvy souhlasí.  

ANO dne 26.9.2019 KL 

Další 
podmínky 
účasti v 

zadávacím 
řízení 

Zakázka bude plněna prostřednictvím poddodavatelů.  
NE 

Účastník ve své nabídce specifikoval případné poddodavatele a uvedl jejich identifikační údaje. Není relevantní 

Účastník ve své nabídce předložil seznam poddodavatelů Není relevantní 

Účastník ve své nabídce uvedl, kterou část a v jakém finančním rozsahu veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. 

Není relevantní 

Požadavky na 
splnění 

kvalifikace 

Účastník předložil doklady prokazující splnění základní způsobilosti. ANO 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
písemného prohlášení podle vzoru uvedeného v příloze č. 3 zadávací dokumentace 

ČP ze dne 26. 9. 2019 

Účastník předložil doklady prokazující splnění profesní způsobilosti. OR ze dne 15. 8. 2019 

Účastník předložil doklady prokazující splnění technické kvalifikace. ANO 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může ve smyslu ust. § 83 ZZVZ prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 
je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

Není relevantní 



 

Stránka 4 z 10 

Má se za to, že požadavek podle písmene d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle ust. § 79 odst. 
2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce d) obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

 

Základní 
způsobilost 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.  

 

ANO 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky základní způsobilosti splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 

ANO 

Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Je-li dodavatelem pobočka závodu české právnické 
osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky 
závodu. 

 

ANO 

Profesní 
způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením originálu, ověřené kopie nebo 
prosté kopie výpisu z příslušného rejstříku nebo evidence. 

OR ze dne 20.5.2019 

VKD ze dne 20.5.2019 



 

Stránka 5 z 10 

Technické 
kvalifikační 
předpoklady 

Seznamu významných dodávek (podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ), poskytnutých dodavatelem za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel pro úplnost uvádí, že se musí jednat o dodávky 
dokončené v uvedeném termínu. 
Předložený seznam musí obsahovat alespoň: 
Čtyři významné dodávky zahrnující dodávky specifikované níže v bodech i. až iv.  

A nejméně 2 významné dodávky specifikované níže v bodě v. 
 
Zadavatel stanovuje, že účastník má povinnost předložit jako významnou dodávku poskytnutí dodávky, 
jejímž předmětem je dodávka a související služby shodného či obdobného charakteru, jako předmět plnění 
této VZ, tj.: 
 
i. dodávka, implementace, integrace na agendové informační systémy, testování a zprovoznění portálového 
řešení jako jednotného komunikačního rozhraní mezi externím uživatelem služeb úřadu a úřadem samotným 
v minimální 
finanční výši 500 000 Kč bez DPH v rámci jedné zakázky; 
 
ii. dodávka, implementace, integrace na agendové informační systémy, testování a zprovoznění 
automatického zpracování dopravních přestupků v minimální finanční výši 250 000 Kč bez DPH v rámci jedné 
zakázky; 
 
iii. dodávka, implementace, integrace na agendové informační systémy, testování a zprovoznění spisové 
služby vč. funkcionality elektronická archivace a skartace v minimální finanční výši 500 000 Kč bez DPH v 
rámci jedné zakázky; 
 
iv. dodávka, implementace, integrace na agendové informační systémy, testování a zprovoznění SW řešení 
zahrnujícího kompozitní služby minimálně v rozsahu napojení na AISEO a AISC. 
  
v. nejméně 2 významné dodávky budou spočívat v zajištění provozní a/nebo servisní podpory dodaného SW 
řešení v minimální finanční výši 200 000 Kč bez DPH v rámci jedné zakázky za období 1 kalendářního roku 
– dodavatel prokáže nejméně 2 různé dodávky, tedy dodávky zahrnující podporu a/nebo servis poskytovaný 
různým objednatelům nebo 2 dodávky poskytnuté jednomu objednateli pro různá SW řešení. 
 
Pro splnění požadavku předloží účastník čestné prohlášení – Seznam významných dodávek. Z 

předloženého Seznamu významných dodávek bude zřejmé splnění požadavků zadavatele nejméně v 
rozsahu údajů uvedených v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

i) Modernizace MěÚ Dačice, Část 
3 Portál občana, cena 595 000,-, 

T: 21.12.2018-22.3.2019 
ii) Dodávka SW pro automatické 

zpracování dopravních 
přestupků, cena: 384 561,-  T: 

od 1.6.2017dosud. 
iii) Modernizace komplexního 

informačního systému 
Městského Úřadu Rotava 

Cena: 1 400 000,-, T: 8.11.2018 – 
31.1.2018 

iv) Elektronizace agend MÚ Čáslav 
a Městské policie Čáslav, Cena: 

3 847 477, T: 15.8.2018-
18.12.2018 
 

v) Modernizace MěÚ Dačice, část 1 

Hlavní informační systém, cena: 
258 000,- T: 12.12.2018 – 
22.3.2019 
 
Elektronizace agend MÚ Čáslav 
a Městské policie Čáslav, cena: 

374 787,- T: Městské policie 
Čáslav 
 
ČP ze dne 26.9.2019 

 
Seznamu členů realizačního týmu (podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ). Dodavatel splňuje požadavky 

na technickou kvalifikaci, pokud disponuje realizačním týmem splňujícím následující podmínky: 
 

 

 

 



 

Stránka 6 z 10 

i. Vedoucí týmu (1 osoba) musí mít alespoň 5 let prokazatelných zkušeností v poskytování služeb 
informačních technologií vč. řízení dodávek agendových informačních systémů prokázané 
seznamem realizovaných významných dodávek v oblasti ICT, ve kterých působil v pozici 
obdobné jako vedoucího realizačního týmu – min. 3 realizované významné zakázky musí 
odpovídat nejméně 3 různým požadavkům zadavatele na významné dodávky uvedené v 
předchozím bodě pod body i. – iv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ii. Technik IS (2 osoby) musí mít alespoň 3 roky prokazatelných zkušeností v poskytování služeb 
informačních technologií – min. 3 realizované významné zakázky musí odpovídat nejméně 3 
různým požadavkům zadavatele na významné dodávky uvedené v předchozím bodě pod body 
i. – iv. 

 
 

Vedoucí týmu – Václav Bareš 

Zkušenosti: od r. 2001 

 

projekt 1 - Modernizace komplexního 

informačního systému Městského úřadu  
Rotava – pozice: vedoucí projektového týmu 
(projektový manažer)  
splnění požadavků iii, iv, v  
projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění spisové služby vč. 
funkcionality elektronická archivace a skartace 
v minimální finanční výši 500 000 Kč bez DPH  
projekt 2 - Dodávka SW pro automatické 

zpracování dopravních přestupků, město 
Vlašim – pozice: vedoucí projektového týmu 
(projektový manažer)  
splnění požadavků ii  
projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění automatického 
zpracování dopravních přestupků ve výši vyšší 
než 250 000 Kč bez DPH  
projekt 3 - Elektronizace agend Městského 

úřadu Čáslav a Městské policie Čáslav – 
pozice: vedoucí projektového týmu (projektový 
manažer)  
splnění požadavků iv, v  

projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění SW řešení 
zahrnujícího kompozitní služby minimálně v 
rozsahu napojení na AISEO a AISC 

 

Technik IS1 – Mgr. Jan Stodola 

Zkušenosti v pozici IT Specialista od roku 
2010 

 

projekt 1 - Modernizace komplexního 

informačního systému Městského úřadu  



 

Stránka 7 z 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rotava – pozice: produkt manažer  
splnění požadavků iii, iv, v  
projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění spisové služby vč. 
funkcionality elektronická archivace a skartace 
v minimální finanční výši 500 000 Kč bez DPH  
projekt 2 - Dodávka SW pro automatické 

zpracování dopravních přestupků, město 
Vlašim – pozice: produkt manažer  
splnění požadavků ii  

projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění automatického 
zpracování dopravních přestupků ve výši vyšší 
než 250 000 Kč bez DPH 

 projekt 3 - Elektronizace agend Městského 

úřadu Čáslav a Městské policie Čáslav – 
pozice: produkt manažer  
splnění požadavků iv, v  

projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění SW řešení 
zahrnujícího kompozitní služby minimálně v 
rozsahu napojení na AISEO a AISC   

 

Technik IS 2 – Ing. Jan Vopátek 

Zkušenosti: na pozici IT speciality od roku 
2013 

projekt 1 - Modernizace MěÚ Dačice, Část 3 

Portál občana – pozice: produkt  
manažer  
splnění požadavků i) 
projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění portálového řešení 
jako jednotného komunikačního rozhraní mezi 
externím uživatelem služeb úřadu a úřadem 
samotným ve výši vyšší než 500 000 Kč bez 
DPH  
 



 

Stránka 8 z 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

iii. Servisní technik IS (1 osoba) musí mít alespoň 3 roky prokazatelných zkušeností v poskytování 
služeb informačních technologií – min. 2 realizované významné zakázky musí odpovídat 
požadavkům zadavatele na významné dodávky uvedené v předchozím bodě pod bodem v. 

projekt 2 - Modernizace komplexního 

informačního systému Městského úřadu Rotava 
– pozice: produkt manažer  
splnění požadavků iii, iv, v  
projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění spisové služby vč. 
funkcionality elektronická archivace a skartace 
v minimální finanční výši 500 000 Kč bez DPH  
 
projekt 3 – město Humpolec – doplnění agend 

IS – pozice: produkt manažer  
splnění požadavků iv  

projekt zahrnoval dodávku, implementaci, 
integraci na agendové informační systémy, 
testování a zprovoznění SW řešení 
zahrnujícího kompozitní služby minimálně v 
rozsahu napojení na AISEO a AISC 

 

Servisní technik – Ing. Pavel Sedláček 

Zkušenosti: na pozici konzultanta od roku 
2000. 

 

Projekt 1 - Modernizace MěÚ Dačice, Část 1 

Hlavní informační systém – pozice:  
systémový inženýr  
splnění požadavků v  
projekt spočíval v zajištění provozní a servisní 
podpory dodaného SW řešení v minimální 
finanční výši 200 000 Kč bez DPH za období 1 
kalendářního roku   
 
projekt 2 - Elektronizace agend Městského 

úřadu Čáslav a Městské policie Čáslav – 
pozice: systémový inženýr  

splnění požadavků v projekt spočíval v zajištění 
provozní a servisní podpory dodaného SW 
řešení v minimální finanční výši 200 000 Kč bez 
DPH za období 1 kalendářního roku 

 



 

Stránka 9 z 10 

Vzorky, popisy nebo fotografie výrobku určeného k dodání (podle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ). 

Dodavatel předloží specifikaci nabízených technologií – technický popis, vč. technických parametrů a 
dalších podkladů (např. fotografie, vzorky, popisy výrobků, které mají být dodány). Vzorky, popisy nebo 
fotografie mohou být předloženy v českém nebo anglickém jazyce. 

ANO 

Požadavek 
na způsob 
zpracování 
nabídkové 
ceny 

Dodavatel vyplní přílohu č. 6 ZD – Podrobný nabídkový rozpočet. Celková nabídková cena bude 
dodavatelem uvedena také na Krycím listu nabídky. 

Zadavatel stanoví, že nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu. 

 

ANO 

Podmínky 
sestavení a 
podání 
nabídek 

Požadavky na formu 
zpracování nabídek 

Veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese profilu 
zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/. 
Veškerá komunikace se zadavatelem může probíhat pouze elektronicky 
přednostně prostřednictvím 
tohoto elektronického nástroje, popř. prostřednictvím Informačního systému 
datových schránek 
(identifikátor DS zadavatele: qdtb7vx). 

Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele.  

 

 

ANO 

 
Podmínky a požadavky 
na zpracování nabídky 

Nabídka bude vyhotovena v 1 listinném originále a v 1 elektronické kopii na CD 
nebo DVD (v obecně čitelném formátu, nejlépe ve verzi podporující fulltextové 
vyhledávání), označeném „Elektronická kopie nabídky + název dodavatele“. 
Originál nabídky by měl být na titulní straně označen jako „Originál“.  
Nabídka včetně případných příloh by měla být svázána do jednoho svazku.  
Nabídka včetně případných příloh by měla být opatřena bezpečnostními prvky, 
které ji zajistí proti poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby 
byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. Zadavatel 
doporučuje jako jeden z bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek 
opatřených podpisem oprávněné osoby a razítkem dodavatele.  
Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 
Všechny listy nabídky by měly být očíslovány průběžnou číselnou řadou 
počínaje číslem 1. Výjimka z povinnosti očíslovat listy se vztahuje na úřední 
doklady nebo jejich úředně ověřené kopie, které nemusejí být očíslovány. 
Vkládá-li dodavatel přílohu či některý samostatný celek, který má již listy 
očíslované, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou řadou. 

ANO 



 

Stránka 10 z 10 

Zadavatel nepožaduje po dodavateli v rámci prokázání technické kvalifikace, 
aby v nabídce dokládal úředně ověřené kopie osvědčení o dosaženém 
vzdělání a dalších osvědčení a certifikátů, pokud jsou tyto požadovány. 

 

 

 
Požadavky na členění 
nabídky 

Nabídka dodavatele by měla být strukturována následujícím způsobem: 
 
a) Obsah nabídky. 
b) Krycí list nabídky (identifikační údaje dodavatele, kontaktní osoba, souhlas 
se závazným 
návrhem Smlouvy o dílo a o podpoře provozu), nabídková cena; zadavatel 
doporučuje využít 
vzor dle přílohy č. 2). 
c) Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti. 
d) Doklady k prokázání splnění profesní způsobilost. 
e) Dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
f) Podrobná specifikace nabízených technologií a jejich implementace (viz 
požadavky uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace). 
g) Podrobný nabídkový (položkový) rozpočet. 
h) Harmonogram plnění. 
i) Návrh Smlouvy o dílo a o podpoře provozu doplněný o údaje z nabídky 
dodavatele v editovatelné podobě (např. ve formátu MS Word – může být 
uvedena jako samostatná příloha nabídky a nemusí být opatřena zaručeným 
elektronickým podpisem dodavatele). 
j) Seznam poddodavatelů (vzorový formulář je přílohou č. 7 této zadávací 
dokumentace). 
k) Další dokumenty (např. plná moc pro oprávněnou osobu, smlouva s 
poddodavatelem, smlouva o společnosti). 
l) Prohlášení o počtu stran. 

ANO 

Podrobná specifikace- ANO 

Harmonogram plnění - ANO 

Položkový rozpočet: ANO 

Prohlášení o počtu stran: ANO 

 

 

 


		2019-10-22T14:06:39+0200
	Mgr. Michael Kašpar




